液晶テレビ保護パネル対応表（Hisense）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意
A220 23 HS23A220 対応製品なし
A220 24 HS24A220 対応製品なし
A30G 32 32A30G EZ2-CRT012 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
A30G 40 40A30G EZ2-CRT013 左右4mm、下10mmはみでますが、使用できます。
A30H 24 24A30H 対応製品なし
A30H 32 32A30H EZ2-CRT012 下6mmはみでますが、使用できます。
A30H 40 40A30H EZ2-CRT013 左右4mm、下10mmはみでますが、使用できます。
A30K 24 24A30K 対応製品なし
A35G 32 32A35G EZ2-CRT012 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
A35G 40 40A35G EZ2-CRT013 左右4mm、下13mmはみでますが、使用できます。
A4N 24 24A4N 対応製品なし
A4N 32 32A4N EZ2-CRT012 下6mmはみでますが、使用できます。
A4N 40 40A4N EZ2-CRT013 左右0.5mm、下3mmはみでますが、使用できます。
A40G 24 24A40G 対応製品なし
A40G 32 32A40G EZ2-CRT012 左右4.5mmはみでますが、使用できます。
A40G 40 40A40G EZ2-CRT013 左右4mm、下13mmはみでますが、使用できます。
A40H 24 24A40H 対応製品なし
A40H 32 32A40H EZ2-CRT012 下6mmはみでますが、使用できます。
A40H 40 40A40H EZ2-CRT013 左右4mm、下13mmはみでますが、使用できます。
A45G 32 32A45G EZ2-CRT012 下1mmはみでますが、使用できます。
A50 19 19A50 対応製品なし
A50 20 20A50 対応製品なし
A50 24 24A50 対応製品なし
A50 32 32A50 EZ2-CRT012 下2mmはみでますが、使用できます。
A50 43 43A50 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A50 49 49A50 EZ2-CRT022
A6G 43 43A6G EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6G 50 50A6G EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
A6G 55 55A6G EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
A6G 65 65A6G EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
A6G 75 75A6G 対応製品なし
A6H 43 43A6H EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6H 50 50A6H EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
A6H 55 55A6H EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
A6H 65 65A6H EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
A6H 75 75A6H 対応製品なし
A6K 43 43A6K EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6K 50 50A6K EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
A6K 55 55A6K EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
A6K 65 65A6K EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
A6K 75 75A6K 対応製品なし
A6100 43 43A6100 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6100 50 50A6100 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
A6100 55 55A6100 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
A6100 65 65A6100 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
A6500 43 43A6500 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6500 50 50A6500 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
A6500 55 55A6500 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
A6500 65 65A6500 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
A6800 43 43A6800 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
A6800 50 50A6800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
BK1 32 32BK1 EZ2-CRT012
D50 20 HS20D50 対応製品なし
D55 20 HJ20D55 対応製品なし
E30K 32 32E30K EZ2-CRT012 下6mmはみでますが、使用できます。
E30K 40 40E30K EZ2-CRT013 左右4mm、下13mmはみでますが、使用できます。
E40H 32 32E40H EZ2-CRT012 下6mmはみでますが、使用できます。
E40H 40 40E40H EZ2-CRT013 左右4mm、下13mmはみでますが、使用できます。
E50 32 32E50 EZ2-CRT012 下2mmはみでますが、使用できます。
E6G 43 43E6G EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
E6G 50 50E6G EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
E6G 65 65E6G EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
対応品番
Hisense
液晶テレビ保護パネル対応表（Hisense）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
E6K 43 43E6K EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
E6K 50 50E6K EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
E6K 55 55E6K EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
E6K 65 65E6K EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
E6K 75 75E6K 対応製品なし
E6000 43 43E6000 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下2mmはみでますが、使用できます。
E6000 50 50E6000 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右2mm、下10mmはみでますが、使用できます。
E6000 55 55E6000 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
E6000 65 65E6000 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
E6800 43 43E6800 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下2mmはみでますが、使用できます。
E7H 43 43E7H EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
E7H 50 50E7H EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下8mmはみでますが、使用できます。
E7H 55 55E7H EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1mm、下4mmはみでますが、使用できます。
E7H 65 65E7H EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
E6800 50 50E6800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右2mm、下10mmはみでますが、使用できます。
E8000 55 55E8000 EZ2-CRT025
F60E 43 43F60E EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
F60E 50 50F60E EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
F60E 55 55F60E EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
F68E 43 43F68E EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
F68E 50 50F68E EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
H30E 32 32H30E EZ2-CRT012
H30E 40 40H30E EZ2-CRT013 下4mmはみでますが、使用できます。
H38E 32 32H38E EZ2-CRT012
H38E 40 40H38E EZ2-CRT013 下4mmはみでますが、使用できます。
K160 32 HS32K160 EZ2-CRT012
K160 39 HS39K160 EZ2-CRT013 左右5mmはみでます。対応サイズではありませんが、使用できます。
K20 55 HS55K20 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
K220 32 HS32K220 EZ2-CRT012 下4mmはみでますが、使用できます。
K220 39 HS39K220 EZ2-CRT013 左右7.5mmはみでます。対応サイズではありませんが、使用できます。
K220 48 HS48K220 EZ2-CRT022
K220 50 HS50K220 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下4mmはみでますが、使用できます。
K220 55 HS55K220 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
K225 32 HS32K225 EZ2-CRT012 下4mmはみでますが、使用できます。
K225 40 HS40K225 EZ2-CRT013
K30 32 32K30 EZ2-CRT012 下2mmはみでますが、使用できます。
K30 55 55K30 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
K300 24 HS24K300 対応製品なし
K300 29 HS29K300 対応製品なし
K300U 43 HJ43K300U EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
K310 32 HJ32K310 EZ2-CRT012
K310 43 HJ43K310 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
K3120 24 HJ24K3120 対応製品なし
K3120 32 HJ32K3120 EZ2-CRT012
K3120 43 HJ43K3120 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
K3120 49 HJ49K3120 EZ2-CRT022
K3120 55 HJ55K3120 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
K3121 24 HJ24K3121 対応製品なし
K3121 32 HJ32K3121 EZ2-CRT012
K3121 43 HJ43K3121 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
K3121 49 HJ49K3121 EZ2-CRT022
K323U 50 HJ50K323U EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
K360 32 HS32K360 EZ2-CRT012
K360 39 HS39K360 EZ2-CRT013 左右5mmはみでます。対応サイズではありませんが、使用できます。
K360 50 HS50K360 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
K610 50 HS50K610 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
N20 32 32N20 EZ2-CRT012
N3000 43 HJ43N3000 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
N3000 50 HJ50N3000 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
N5000 43 HJ43N5000 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
N5000 50 HJ50N5000 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
N5000 55 HJ55N5000 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
Hisense
液晶テレビ保護パネル対応表（Hisense）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
N5100 43 HJ43N5100 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
N5100 50 HJ50N5100 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
N5100 55 HJ55N5100 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
N5500 50 HJ50N5500 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
N8000 55 HJ55N8000 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1mmはみでますが、使用できます。
N8000 65 HJ65N8000 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
S6E 58 58S6E 対応製品なし
S6E 65 65S6E EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
U7E 55 55U7E EZ2-CRT025
U7E 65 65U7E EZ2-CRT026
U7F 43 43U7F EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
U7F 50 50U7F EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右2mm、下5mmはみでますが、使用できます。
U7F 55 55U7F EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
U7F 65 65U7F EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
U7FG 43 43U7FG EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
U7FG 50 50U7FG EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5mmはみでますが、使用できます。
U7FG 58 58U7FG EZ2-CRT023 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
U7FG 65 65U7FG EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
U7H 43 43U7H EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下1mmはみでますが、使用できます。
U7H 50 50U7H EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下8mmはみでますが、使用できます。
U7H 55 55U7H EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2mm、下2mmはみでますが、使用できます。
U7H 65 65U7H EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
U7H 75 75U7H 対応製品なし
U7H 85 85U7H 対応製品なし
U7N 43 43U7N EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
U7N 50 50U7N EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下8mmはみでますが、使用できます。
U7N 55 55U7N EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
U7N 65 65U7N EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
U7N 100 100U7N 対応製品なし
U75F 43 43U75F EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
U75F 50 50U75F EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右2mm、下5mmはみでますが、使用できます。
U75F 55 55U75F EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
U75F 65 65U75F EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
U8F 50 50U8F EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
U8F 55 55U8F EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
U8F 65 65U8F EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
U8F 75 75U8F 対応製品なし
U8FG 50 50U8FG EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下6mmはみでますが、使用できます。
U8FG 55 55U8FG EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1mm、下1mmはみでますが、使用できます。
U8FG 65 65U8FG EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
U8FG 75 75U8FG 対応製品なし
U8K 55 55U8K EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1mm、下4mmはみでますが、使用できます。
U８K 65 65U8K EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
U8K 75 75U8K 対応製品なし
U8N 55 55U8N EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1mmはみでますが、使用できます。
U8N 65 65U8N EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
U8N 75 75U8N 対応製品なし
U8N 85 85U8N 対応製品なし
U85F 55 55U85F EZ2-CRT018
U85F 65 65U85F EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
U85F 75 75U85F 対応製品なし
U9H 65 65U9H EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
U9H 75 75U9H 対応製品なし
U9N 65 65U9N EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
U9N 75 75U9N 対応製品なし
UX 65 65UX EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
UX 75 75UX 対応製品なし
X8F 48 48X8F EZ2-CRT022 左右10mm、下4mmはみでますが、使用できます。
X8F 55 55X8F EZ2-CRT025 左右3mmはみでますが、使用できます。
X8F 65 65X8F 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
Hisense